

Jubileusz California Sun

Środek zimy, a nam marzy się letnia opalenizna. Wyruszamy do solarium. Uwaga! Wybierzmy to, które oferuje mniej agresywne lampy – będziemy mogli dłużej poleżeć, wygrzać się, a nasza opalenizna będzie trwalsza.

Solarium California Sun, mieszczące się przy Szosie Lubickiej 164 a działa Na Skarpie już od dziesięciu lat. To pierwsze solarium w Toruniu, które na nasz rynek wprowadziło wysokie standardy zachodnie. – Kiedy zaczęliśmy, przychodziły wycieczki, nie po to, żeby się opalać, ale żeby pooglądać salon. W toruńskich solariumach nie było wówczas osobnych kabin, estetycznych wnętrz, ani eleganckiej recepcji, a ja czerpiąc wzorce z Niemiec stworzyłem miejsce, do którego



Solarium California Sun mieszczące się przy Szosie Lubickiej 164 a wyposażone jest w 7 kabin. Oprócz miłej i fachowej obsługi dodatkowymi atutami tego miejsca są kącik dla dzieci i mieszczący się obok salonu duży, bezpłatny parking

przyjemnie było wejść. Od tej pory cały czas podnosimy poziom usług - mówi Marek, właściciel California Sun. Sieć o tej samej nazwie, która stała się wzorem dla toruńskiej firmy Ewy i Marka jest na świecie znana, należy do niej 70 solariumów, w tym w stolicy kolejnej zimowej olimpiady i So-

czcii i w Moskwie.

California Sun od początku stało na duże, wygodne łóżka z klimatyzacją, osobnym ekranem na twarz, systemem nagłośnieniowym dolby surround najnowszej generacji. – Wizyta w solarium ma być nie tylko sposobem na uzyskanie ładnego kolorytu skóry, ale

także relaksem. Sekret zdrowego opalania, to korzystanie z niego z umiarem, obojętnie czy dotyczy to leżenia na plaży, czy opalania lampami. Dlatego lepiej jest wybrać łóżko, które wyposażone jest w mniej agresywne lampy. Wówczas skóra brązowieje wolniej, ale za to unikamy poparzeń, a nasza opalenizna pozostaje na dłużej. Takie właśnie standardy obowiązują w całej Europie – zapewnia Ewa.

– Oczywiście ważne jest także spełnianie norm technicznych. Wiadomo, że źle działająca lampa w ogóle nie będzie opalać, dlatego w naszych salonach regularnie czyszcimy i wymieniamy lampy, a także specjalnymi miernikami sprawdzamy poziom promieniowania – dodaje Marek.

W związku z jubileuszem 10-lecie funkcjonowania California Sun Na Skarpie salon proponuje specjalny promocyjny cennik. Informacje o promocjach znaleźć można na stronie www.californiasun.pl.

Ubezpieczenia, kredyty, fundusze - wszystko w jednym miejscu

Teraz nie trzeba już chodzić od jednej firmy do drugiej i porównywać ofert. Najbardziej korzystną znajdą specjaliści z Alfa Finanse.

Kiedyś klient szukając ubezpieczenia musiał wędrować od jednego towarzystwa ubezpieczeniowego do drugiego. Przy ogromnej liczbie firm ubezpieczeniowych i mnogości ofert porównanie wszystkich, a więc wybór najlepszej było po prostu niemożliwe. Teraz dzięki Alfa Finanse najlepsze ubezpieczenie można kupić podczas jednej wizyty w naszym oddziale. Zatrudnieni specjaliści doradzą ofertę najkorzystniejszą finansowo, najlepiej



ubezpieczenia • fundusze • kredyty

Toruń
Wzrosy - obok kościoła
Toruń, Szosa Chelmińska 235
tel. (056) 658 33 02

Toruń
Rubinkowo - na Skarpie
ul. Wyszyńskiego 5B
tel. (056) 658 33 03

Toruń
Centrum
ul. Lelewela 26
tel. (056) 658 33 00

www.alfafinanse.pl



Poszukujesz kredytu?

- wybierzemy dla Ciebie najlepsze rozwiązanie cenowe na rynku
- dopasujemy kredyt na miarę Twoich potrzeb
- pomożemy przy wszelkich formalnościach

Potrzebujesz ubezpieczenia?

- porównamy dla Ciebie oferty kilkunastu firm i wystawimy polisę
- przypomnimy o racie i rocznicy polisy
- pomożemy przy szkodzie



dopasowaną do potrzeb klienta. Doradztwo jest naturalnie bezpłatne, klient płaci jedynie za polisę,

której składkę można rozłożyć nawet na 12 miesięcznych rat. Poszukujesz szybkiej pożyczki, kre-

dytu na mieszkanie, samochód czy inny, dowolny cen? Wszystko to znajdziesz w oddziel firmy przy ul. Wyszyńskiego 5b (vis a vis Spółdzielni). Porównamy dla Ciebie oferty wielu banków i przedstawimy tę najlepszą. Tak jak w przypadku ubezpieczeń doradztwo kredytowe nic nie kosztuje.

Alfa Finanse to również propozycja dla tych, którzy mają wolne środki finansowe i szukają możliwości ich zainwestowania. Firma ma bogatą ofertę funduszy inwestycyjnych, których jednostki klient może kupić. Fundusze obracają zainwestowanymi przez ich klientów pieniędzmi inwestując w akcje, obligacje, bony skarbowe, nieruchomości, waluty etc... Dzięki wiedzy specjalistów, którzy zarządzają funduszami klient ma szansę zarobić więcej, niż gdyby obracał pieniędzmi sam.